

# **OFF-ROAD ApS**

Sorøgade 6, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 43 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Niels Viby Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | OFF-ROAD ApS<br>Sorøgade 6, 4.<br>2100 København Ø |
|                  | CVR-nr.: 34 47 43 11                               |
|                  | Stiftet: 4. april 2012                             |
|                  | Hjemsted: København                                |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december              |
| <b>Direktion</b> | Niels Viby Mogensen                                |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer           |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og projektarbejde indenfor medie- og marketingbranchen og hermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.142 t.kr. mod 1.500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.142.080</b> | <b>1.500.482</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.633.520       | -1.652.708       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -39.194          | -37.495          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>469.366</b>   | <b>-189.721</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 4.946            | 1.649            |
| Andre finansielle indtægter                                       | 43.907           | 20.047           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -7.773           | -4.211           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>510.446</b>   | <b>-172.236</b>  |
| 2 Skat af årets resultat  | -118.345         | 32.910           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>392.101</b>   | <b>-139.326</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 392.101          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                | -139.326         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>392.101</b>   | <b>-139.326</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 3 Goodwill                                   | 0                       | 16.000                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>0</u>                | <u>16.000</u>           |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 43.227                  | 66.421                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>43.227</u>           | <u>66.421</u>           |
| Deposita                                     | 78.489                  | 78.489                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>78.489</u>           | <u>78.489</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>121.716</u></b>   | <b><u>160.910</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.085.800               | 329.457                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 165.921                 | 83.468                  |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 72.123                  |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 191                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>3.251.721</u>        | <u>485.239</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 1.513.519               | 2.806.181               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.765.240</u></b> | <b><u>3.291.420</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.886.956</u></b> | <b><u>3.452.330</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                     | 80.000           | 80.000           |
| 6 Overført resultat                      | 700.432          | 308.331          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>780.432</b>   | <b>388.331</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 43.153           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 2.484.000        | 1.885.231        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 355.709          | 261.127          |
| Selskabsskat                             | 46.222           | 0                |
| Anden gæld                               | 1.220.593        | 874.488          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.106.524        | 3.063.999        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.106.524</b> | <b>3.063.999</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.886.956</b> | <b>3.452.330</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                  |                  |

## Noter

---

|   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 1.404.181               | 1.564.466               |
| Pensioner   | 92.240                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring             | 36.341                  | 29.790                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | <u>100.758</u>          | <u>58.452</u>           |
|   | <b><u>1.633.520</u></b> | <b><u>1.652.708</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                         |
| Skat af årets resultat                            | 46.222                  | 0                       |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>72.123</u>           | <u>-32.910</u>          |
|   | <b><u>118.345</u></b>   | <b><u>-32.910</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Goodwill</b>                                |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                           | <u>80.000</u>           | <u>80.000</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>80.000</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016              | -64.000                 | -48.000                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-16.000</u>          | <u>-16.000</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <b><u>-80.000</u></b>   | <b><u>-64.000</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b><u>0</u></b>         | <b><u>16.000</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                           | <u>115.976</u>          | <u>115.976</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b><u>115.976</u></b>   | <b><u>115.976</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016              | -49.555                 | -28.060                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-23.194</u>          | <u>-21.495</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <b><u>-72.749</u></b>   | <b><u>-49.555</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b><u>43.227</u></b>    | <b><u>66.421</u></b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016        | 80.000            | 80.000            |
|  | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2016         | 308.331           | 447.657           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 392.101           | -139.326          |
|  | <b>700.432</b>    | <b>308.331</b>    |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>7. Eventualposter</b>                 |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>             |                   | t.kr.             |
| Andre eventualforpligtelser              |                   | <u>177</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>       |                   | <b><u>177</u></b> |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NVM Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.